



Urząd Miasta  
**Jastrzębie-Zdrój**

Biuro ds. Zamówień Publicznych

<b>Odpowiedzi na zapytania Wykonawców</b>	
Data pisma:	31 marca 2023 r.
Sprawa:	<b>Dostawa urządzeń zabawowych</b>
Znak sprawy:	BZP.271.29.2023

**Szanowni Państwo**

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęło zapytanie od Wykonawcy (treść pytania z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

**ZESTAW NR 2:**

**Pytanie nr 1:**

Bardzo proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga wykonanie nawierzchni z płyt EPDM (granulat pierwotny) i nie dopuszcza wykonania nawierzchni z płyt SBR (granulat pochodzący z recyklingu).

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wykonania nawierzchni z płyt EPDM i nie przewiduje zmian w tym zakresie.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o wyjaśnienie dot. ilości nawierzchni jaka ma zostać wykonana. OPZ podają, że nawierzchnię należy wykonać jedynie w strefach bezpiecznych wszystkich montowanych urządzeń zabawowych, jednak w opisie znajdują się także informacje o 270m<sup>2</sup> nawierzchni do wykonania. Projektowane urządzenia wraz ze strefami bezpiecznymi mają łącznie ok. 172 m<sup>2</sup>. Bardzo proszę o uszczegółowienie gdzie konkretnie ma zostać zamontowana nawierzchnia bezpieczna, czy ma być jedynie pod urządzeniami zabawowymi oraz w obrębie ich stref bezpieczeństwa czy też na całym placu o łącznej powierzchni 270 m<sup>2</sup>. Czy Zamawiający posiada projekt zagospodarowania terenu?

**Odpowiedź:**

W pkt 1.3.6. d) OPZ stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ Zamawiający wskazuje, że:

*„szacunkowa powierzchnia nawierzchni z płyt EPDM – 270 m<sup>2</sup> (wymiary mogą odbiegać od rzeczywistych o +/- 5%), przy czym grubość nawierzchni z płyt EPDM powinna być dostosowana zarówno do strefy bezpieczeństwa urządzenia, jak i do wysokości upadkowej HIC dla danego urządzenia zabawowego wymienionego w pkt. 1.3.1-1.3.5 niniejszego OPZ. Dokładna powierzchnia do ułożenia nawierzchni z płyt EPDM zależna będzie od rozmiarów strefy bezpieczeństwa zaoferowanych urządzeń. Nawierzchnia winna wypełniać również przestrzenie pomiędzy strefami bezpieczeństwa poszczególnych urządzeń i być obramowana po zewnętrznej stronie obrzeżami betonowymi zgodnie z pkt. 1.3.6. c) niniejszego OPZ”*

oraz

W pkt 1.4. ww. OPZ Zamawiający wskazuje, że:

*„łączna powierzchnia placu zabaw wynosi ok. 345 m<sup>2</sup> (wymiary mogą odbiegać od rzeczywistych o +/- 5%).”*

oraz

W § 3 projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 8 do SWZ, Zamawiający wskazuje, że:

*„Przed przystąpieniem do montażu Zamawiający przekaze teren objęty zamówieniem i ustalony zostanie sposób rozmieszczenia urządzeń zabawowych z zachowaniem stref bezpieczeństwa.”*

**Pytanie nr 3:**

Czy w zakresie postępowania jest wywóz urobku z korytowania?

**Odpowiedź:**

W § 4 ust. 4 projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 8 do SWZ, Zamawiający wskazuje, że:

*„W czasie realizacji zadania Wykonawca będzie utrzymywał na swój koszt i ryzyko teren robót w stanie wolnym od przeszkód komunikacyjnych oraz będzie usuwał wszelkie zbędne materiały i odpady.”*

**Pytanie nr 4:**

Czy w zakresie postępowania jest obsługa geodezyjna inwestycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje konieczności przeprowadzenia pomiaru geodezyjnego.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający posiada stosowne zgłoszenie robót budowlanych?

**Odpowiedź:**

Zamówienie w przedmiotowym zakresie nie wymaga zgłoszenia do organu architektoniczno-budowlanego.

**Pytanie nr 6:**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację jaką posiada względem tego postępowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wszystkie niezbędne informacje dotyczące zamówienia zawarł w SWZ.

**Pytanie nr 7:**

Czy zakres zamówienia obejmuje także wykonanie ogrodzenia? Jeżeli tak to jakiego?

**Odpowiedź:**

W pkt 1.4. ww. OPZ Zamawiający wskazuje, że:

*„Teren placu zabaw jest ogrodzony, posiada furtkę i bramę wjazdową od południowo-zachodniej strony.”*

Ponadto informuję, że Zamawiający usuwa ze specyfikacji załącznik nr 6 do specyfikacji, tj. „Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (...)”. W związku z powyższym zmianie ulegają również zapisy Rozdziału 16 pkt. 1, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:

- 1) Formularz ofertowy - **według załącznika nr 1;**
- 2) Informacja na temat oferowanych urządzeń wraz z wizualizacją oferowanego urządzenia – **według załącznika nr 1a;**
- 3) Wyliczenie wartości zamówienia – **według załącznika nr 1b**
- 4) Oświadczenie wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu - **według załącznika nr 2;**

- 5) Oświadczenie podmiotu udostępniającego swoje zasoby o niepodleganiu wykluczeniu – **według załącznika 2a** (jeżeli dotyczy);
- 6) Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - **według załącznika nr 3**;
- 7) Oświadczenie podmiotu udostępniającego swoje zasoby o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - **według załącznika nr 3a** (jeżeli dotyczy);
- 8) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby – **według załącznika nr 5** lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów - jeżeli wykonawca polega na zdolnościach podmiotu trzeciego;
- 9) Pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy);”

Ponadto informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, oraz termin związania ofertą:

- **termin składania ofert: 07.04.2023 r. do godz. 9:00,**

- **termin otwarcia ofert: 07.04.2023 r. godz. 9:15.**

- **termin związania ofertą: do dnia 06.05.2023 r.**

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy:

**1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 07.04.2023 do godz. 9:00**”.

**2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 07.04.2023 r. o godz. 9:15**”.

**3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:**

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 06.05.2023 r.**”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

#### **Podstawa prawna**

- art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.),
- art. 286 ust. 1 oraz 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.),

**Rozdzielnik:**

Strona postępowania na Platformie zakupowej

**Kopia:**

BZP a/a

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
Barbara Chodakowska**